1．乙方根据本合同的规定向甲方提供以下服务：

1．1作业包括将新河镇辖区内的建筑装潢垃圾运输至崇明东部片区建筑垃圾资

源化处置厂（北沿公路 558 号），或运输至其他取得绿化市容部门备案的消纳场

所或中转及分拣场所，落实规范处理；将整治垃圾运输至崇明固体废弃物处置综

合利用中心，落实规范处理；将大件垃圾运输至区级集散中转站，落实规范处理。

1. 2 乙方所提供的服务其来源应符合国家的有关规定，服务的内容、要求、服

务质量等详见合同附件。

2. 合同价格、服务地点和服务期限

2．1合同价格

本合同价格为 2371500元整（贰佰叁拾柒万壹仟伍佰元整）。

乙方为履行本合同而发生的所有费用均应包含在合同价中，甲方不再另行支付其

它任何费用。

最终结算按实际清运车次数结算，实际清运车次数以业主确认为准。本项目现预

估清运车辆总数为 3000 车/8 吨，最终结算时未超出 3000 车，按照单车综合单

价费及实际清运车辆数进行结算；超出 3000 车 5%以内的，则按投标报价总价包

干结算；超出 3000 车 5%的，对 5%（不含 5%）以外部分按按照单车综合单价费

及实际清运车辆数进行结算。最高限价及最高综合单价已包含源头分拣、装卸、